

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770050050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10041	Desky papírové 253 E 3 chlopně - oranžová	oranžová	ks	1	5,01	11	55,11Kč
10054	Desky papírové 250 Classic, bez chlopně	růžová	ks	1	4,21	1	4,21Kč
10072	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -bílá		ks	1	4,74	2	9,48Kč
10130	Zakládací obal "U" závěsný - modrý (1ks)	modrá	ks	1	1,63	1	1,63Kč
10203	Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)	bílá	bal	10	42,86	1	42,86Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10348	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -čerr	černá	ks	1	8,94	1	8,94Kč
10352	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mm	černá	ks	1	23,52	1	23,52Kč
10353	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mm	modrá	ks	1	23,52	1	23,52Kč
10371	KP SHARPIE S-Gel 0,7 mm, modrá	modrá	ks	1	36,25	2	72,50Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	1	54,14Kč
10374	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	modrá	ks	1	58,84	2	117,68Kč
10413	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	4,66	1	4,66Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,22	5	6,10Kč
10432	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - mod	modrá	ks	1	28,42	1	28,42Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžová	oranžová	ks	1	15,10	3	45,30Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	2	61,46Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	1	8,45Kč
10533	Záložky Post-it Neon 670/4N, 20 x 38mm		bal	4	58,47	1	58,47Kč
10536	Samol.bloček Stick'n "Z" 76x76 mm ,100	žlutá	ks	1	9,75	1	9,75Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10547	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	45,33	1	45,33Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	1	12,79Kč
10680	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,52	1	15,52Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	1	5,40Kč
10690	Páska KORES popisovatelná 19mm x 33r		ks	1	37,86	1	37,86Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	5	59,00Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	2	48,36Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	1	5,88Kč
10777	Diář A5 denní BALAKON - černý	černá	ks	1	84,22	1	84,22Kč
10780	Diář měsíční - černý	černá	ks	1	20,45	2	40,90Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	6	171,36Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	2	49,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 350,86Kč

Konec sestavy